SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Página 1 de 1

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

 E-mails: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EDITAL Nº 007/2023 – RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

Resultado da análise de recurso ao resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado

004/2023, Secretaria de Finanças,

Administração e Planejamento, publicado

através do edital nº 05/2023.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel no estado da Paraíba, face aos dispositivos

constitucionais do artigo 37, inciso IX (EC nº 106/2020), e em conformidade com a Lei

Municipal nº 1.334, de 21 de fevereiro de 2017, que regulamenta a contratação temporário por

excepcional interesse público e demais normas aplicáveis, por meio da COMISSÃO ESPECIAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023, nomeada através da Portaria nº 085,

de 11 de outubro de 2023, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o Resultado

da análise de recursos ao resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado 004/2023,

publicado através do edital nº 05/2023, destinado à contratação temporária para o atendimento

às necessidades de excepcional interesse público na área da saúde de fonoaudiólogo, terapeuta

ocupacional, fisioterapeuta, psicólogo, assistente social e nutricionista, para atuação por

designação da Secretaria Municipal de Saúde.

Candidato Cargo Recurso

ALANE GOMES AMORIM ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

PATRICIA WALESCA ALVES JUSTINO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

MAYANE FERREIRA DA SILVA LIMISSURI PSICÓLOGA DEFERIDO EM

PARTES

HANOVER PTOLOMEU DANTAS LIRA

FRAGOSO

NUTRICIONISTA DEFERIDO

Os pareceres podem ser requeridos de forma individual e apenas pelo candidato, junto a

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023.

Princesa Isabel – PB, em 10 de novembro de 2023.

CAMILA FERREIRA MELO DE ABRANTES

Presidente

LIEGE MIRTES INÁCIO PEREIRA                                     FABIANA DE LIMA FREIRE

                     Membro                                                                                    Membro

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.isabel@hotmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/